Edição 2.644 | Ano 13
06 de novembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HU2XVYIC-V9GDGHCE-3OMFVGWD-SM0NVSW9
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 066/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados
em participar do Pregão Eletronico nº 066/2024, que tem como objeto: Registro de preço para futura e
eventual aquisição de emulsão asfáltica RR-2C, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos, a alteração da data da sessão de abertura prevista
anteriormente para o dia 06/11/2024, às 09h10min. O fim do recebimento das propostas será às
09h00min do dia 08/11/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 09h10min do
dia 08/11/2024 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: 14,133/2021, Art. 28, I. Informações através
do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó-BA, 06 de novembro de 2024 –
Everson Costa Souza – Pregoeiro.

Edição 2.644 | Ano 13
06 de novembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: HU2XVYIC-V9GDGHCE-3OMFVGWD-SM0NVSW9
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2024-11-06T16:16:41-0300